
Monto Pagado

55,399,885.74

4,441,790.24

3,423,533.87

3,321,197.00

131,360.00

2,596,000.00

4,097,939.88

525,317.50

GASTO DE OPERACION DE LA DIRECCION DE TRANSITO MUNICIPAL

EQUIPAMIENTO DEL PERSONAL

SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

EVALUACION CONTROL Y CONFIANZA

MEJORA A LAS CONDICIONES LABORALES

ADQUISICION DE ARMAMENTOS

ADQUISICION DE PATRULLAS, VEHICULO Y MOTOS

MUNICIPIO DE CUNDUACAN

RAMO 33  APORTACIONES FEDERALES PARA LAS 

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (FORTAMUN)

Destino de las Aportaciones

Periodo al 30 de septiembre de 2025Del 1 de julio

GASTO DE OPERACIÓN DE LA DIRECCIÓN DE SEGURIDAD PÚBLICA.
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