MUNICIPIO DE CUNDUACAN RAMO 33 APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (FORTAMUN)



Periodo Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

Destino de las Aportaciones	Monto Pagado
GASTO DE OPERACIÓN DE LA DIRECCIÓN DE SEGURIDAD PÚBLICA.	55,399,885.74
GASTO DE OPERACION DE LA DIRECCION DE TRANSITO MUNICIPAL	4,441,790.24
EQUIPAMIENTO DEL PERSONAL	3,423,533.87
SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	3,321,197.00
EVALUACION CONTROL Y CONFIANZA	131,360.00
MEJORA A LAS CONDICIONES LABORALES	2,596,000.00
ADQUISICION DE PATRULLAS, VEHICULO Y MOTOS	4,097,939.88
ADQUISICION DE ARMAMENTOS	525,317.50